



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 3	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2025 ௨௧	சனவரி ௨௧	21 ௨
No.		Poudouchéry	Mardi	21	Janvier	2025 (1 Magha 1946)
No.		Puducherry	Tuesday	21st	January	2025

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்	Page	Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 26	Notifications du Gouvernement .. 26	Government Notifications .. 26
அரசு அறிவிப்புகள்	.. 27	Notices du Gouvernement .. 27	Government Notices .. 27
ஒப்ப அறிவிப்புகள்	.. 27	Avis d' appel d' offres .. 27	Tender Notices .. 27
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 31	Etablissements dangereux .. 31	Dangerous Establishments .. 31
சாற்றறிக்கைகள்	.. 34	Annonces .. 34	Announcements .. 34

பாகூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி**ஆபத்தான நிறுவனங்கள்****அறிவிப்பு**

கீழ்க்கண்ட நபர்கள் பாகூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள மற்றும் கூடுதல் மின்சாரம் பெற இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திருமதி S. புவனேஷ்வரி (உரிமையாளர்). எண் 5, இருளன்சந்தை மதுரா. பாகூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	M/s. Sri Kanna Products, எண் 5, டி. ஆர். நகர், மெயின் ரோடு, இருளன்சந்தை, பாகூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	புரத பொடிகள் தயாரித்தல் மற்றும் பேக்கிங் செய்தல்.	3.00 குதிரைத் திறன்.	3
2.	திரு. V. குருமூர்த்தி (உரிமையாளர்). மறுஅளவை எண் 40/5, பின்னாச்சிக்குப்பம் ரோடு, பிள்ளையார்குப்பம் வருவாய் கிராமம், பாகூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	M/s. Gee Gee Kay Private Limited, மறுஅளவை எண் 40/5, பின்னாச்சிக்குப்பம் ரோடு, பிள்ளையார்குப்பம் வருவாய் கிராமம், பாகூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	சோடியம் சிலிக்கேட் தயாரித்தல்.	82.5 குதிரைத் திறனிலிருந்து 127 குதிரை திறனாக உயர்த்துதல் (கூடுதல் 44.5 குதிரைத் திறன்).	3

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால்/கூடுதல் மின்சாரம் பெறுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பதினைந்து நாட்களுக்குள் பாகூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்துதல்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

பாகூர், நாள் : 06, சனவரி 2025.

கு. சதாசிவம்,
ஆணையர்.

BAHOUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Bahour, dated 06th January 2025.

Dangerous Establishments**NOTICE**

The undermentioned persons have requested for permission to setup the following industries and to enhance the power within the Bahour Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Tmt. S. Buvaneswary (Prop), No. 5, Irulanchandai Madura, Bahour Commune, Puducherry.	M/s. Sri Kanna Products, No. 5, T.R. Nagar, Main Road, Irulansandai, Bahour Commune, Puducherry.	Preparation and packing of protein powders.	3.00 H.P.	3

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2.	Thiru V. Ghurumurthy (Proprietor), Pinnachikuppam Road, Pillaiyarkuppam Revenue Village, Bahour Commune, Puducherry.	M/s. Gee Gee Kay Private Limited, Re-survey No. 40/5, Pinnachikuppam Road, Pillaiyarkuppam Revenue Village, Bahour Commune, Puducherry.	Manufacturing of sodium silicate.	Enhancement of power from 82.5 to 127 (Additional 44.5 H.P.)	3

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the abovesaid industries/enhancement of power are invited to reach the Commissioner, Bahour Commune Panchayat within fifteen days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

K. SADASIVAM,
Commissioner.

**வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்**

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவர்கள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழிற்சாலைகளை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரர்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனங்கள் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத்தின் தயாரிப்பு/செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திரு. எஸ். அருண்குமார், எண் 48, டைசுமி நகர், கோபாலன் கடை, புதுச்சேரி-605 010.	M/s. சாஸ்தா பாலிமர்ஸ், மறுஅளவை எண் 250/3/A/1, மனை எண்கள் 54 மற்றும் 55, 2-வது குறுக்கு தெரு, சங்கராச்சாரியர் நகர், ஒதியம்பட்டு, வருவாய் கிராமம், புதுச்சேரி.	பெட் அம்பியர் பாட்டில்.	80 குதிரைத் திறன்.	9 (பணி முறை 1).
2.	திரு. அ. எல்லப்பன், எண் 10, மெயின் ரோடு, வடமங்கலம், புதுச்சேரி-605 102.	M/s. அர்குஸ் கேம்கார்ப் பிரைவெட் லிமிடெட், மறுஅளவை எண் 17/1/C, தொண்டமானத்தம் வருவாய் கிராமம், வில்லியனூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	அக்வா பேஸ்டு கீளினர் மெட்டல், ஓர்க்கிங் புளுடஸ், மெட்டல் சர்பேஸ் டிரிட்மெண்ட் புராடக்ட்ஸ், இண்டஸ்ட்ரியல் மற்றும் ஹவுஸ் ஓட்டு இண்ட்ரூட் ஹேரோசோல்ஸ்.	121 குதிரைத் திறன்.	20 (பணி முறை 1).
3.	திரு. ராமானுஜம், எண் 10, மந்தவேளி தெரு, கூடபாக்கம், புதுச்சேரி-605 502.	M/s. ஸ்ரீ ரேனுகாம்பாள் எண்டர்பிரைசஸ், மறுஅளவை எண் 106/4, ராமநாதபுரம் வருவாய் கிராமம், வில்லியனூர், புதுச்சேரி.	கார்பேஜ் பேக் (>50 மைக்ரான்ஸ்) மற்றும் நர்சரி பேக் (>50 மைக்ரான்ஸ்).	45 குதிரைத் திறன்.	6 (பணி முறை 1).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்பியன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்பியன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழிற்சாலைகளை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனூர் கொம்பியன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபனைகள் வில்லியனூர் கொம்பியன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், நாள்: 06 சனவரி 2025.

C. RAMESH,
ஆணையர்.

VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Villianur, dated, 6th January 2025.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned persons has requested for permission to set up the following industries within the Villianur Commune Panchayat limits as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Thiru S. Arunkumar, No. 48, Lakshmi Nagar, Gopalan Kadai, Puducherry-605 010.	M/s. Sasta Polymers, Re-survey No. 250/3/A/1, Plot Nos. 54 and 55, 2nd Cross Steet, Sankarachariyar Nagar, Odiampet Revenue Village, Puducherry.	Pet Amber Bottle	80 H.P.	9 (Shift-I)
2.	Thiru A. Ellappane, No. 10, Main Road, Vadamangalam, Puducherry-605 102.	M/s. Arguse Chemcorp Pvt. Ltd., Re-survey No. 17/1/C, Thondamanatham Revenue Village, Villianur Commune, Puducherry.	Aqua Based Cleaner, Metal Working Fluids, Metal Surface Treatment Products, Industrial and House Hold Insect Aerosols.	121 H.P.	20 (Shift-I)
3.	Thiru Ramanujam, No. 10, Manthaveli Street, Koodapakkam, Puducherry-605 502.	M/s. Sri Renugambal Enterprise, Re-survey No. 106/4, Ramanathapuram, Revenue Village, Villianur, Puducherry.	'Garbage Bag (>50 Microns) and Nursery Bag (>50 Microns)'	45 H.P.	6 (Shift-I)

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries are invited to reach the Commissioner, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Villianur Commune Panchayat.

C. RAMESH,
Commissioner.